香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：939）

（美元優先股股份代號：4606）

董事資料變更公告

茲提述中國建設銀行股份有限公司（「本行」）日期為2016年11月7日的公告（「該公
告」），內容有關莫里‧洪恩先生資料之變更。除本公告另有界定或文義另有所指
外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

Wynyard Group於2016年10月25日進入自願管理程序。自願管理程序旨在凍結公
司財務狀況以便使管理人可與債權人協作決定公司未來走向。本行近日得知，
於2017年2月8日，債權人決定對Wynyard Group進行清算。清算的管理可以包括
關閉業務、變現資產、要求索賠及支付股息。Wynyard Group的股東未經法院批
准，不得轉讓Wynyard Group（清算中）的任何股份。在清算人的首次報告出具之
前，清算涉及金額不甚明確。

除本公告外，沒有其他有關莫里‧洪恩先生資料變更之事宜需提請本行股東關注。

承董事會命
中國建設銀行股份有限公司

王祖繼
副董事長、執行董事及行長

2017年2月17日

於本公告日期，本行的執行董事為王洪章先生、王祖繼先生、龐秀生先生和章更
生先生，本行的非執行董事為李軍先生、郝愛群女士和董軾先生，本行的獨立非
執行董事為馮婉眉女士、卡爾‧沃特先生、張龍先生、鍾瑞明先生、維姆‧科克
先生和莫里‧洪恩先生。